armudî bir cetvel geçirilmesinden müteşekkildir. Ön kapaktan farkı bu rûmî desenler simetrik

değildir (Resim: 160; Çizim:14 ).

İç kapaklar: Tezyinat yoktur.

Değerlendirme: Tezde yer alan kademeli petek şemseli ciltlerin arka kapaktaki petek

şemseleri ile aynı olmasından dolayı onlarında 856/1452, 857/1453 ketebe kayıtlarının olması

sebebiyle 15. yüzyıl 2. yarısına tarihlendiriyoruz.

edilmiştir. İçi örgülerle doldurulmuştur. Dışına küçük tığlar yapılmıştır. Uçlarına da ön

kapaktaki şemse uçlarındaki salbek uzantıları uygulanmıştır (Resim: 167; Çizim:17 ).

İç kapak: Düzdür.

Bu ciltte ketebe kaydına rastlanılmamıştır. Fakat bu serideki 3088 ve 3092 numaralı

ciltlerin 856/1452 ve 857/1453 tarihli oluşlarından hareketle bu cildimizi de XV.yy.

II.yarısına tarihlendiriyoruz.

Köşebend: Ön kapak ile aynıdır (Resim: 217, çizim: 25) .

Mikleb: Kopmuştur.

İç kapaklar: 3140 ile aynıdır (Resim: 219, çizim: 30) .

Değerlendirme: 860/1455 tarihlidir. Bu cildi 15. yy. II. yarısına tarihlendirdik.

Resim:30. Kevakıb ed-Derari fî Şerhi Sahîhu’l-Buhârî, 710/1310, KİHK.:3199, zencirek.

Resim:31. Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, KİHK.:3270, zencirek.

Resim:32. Şerhü’l-Kâfiye, ---?, KİHK.:52, zencirek.

Resim:33. Terceme-i Avârifü’l-Maârif, 969/1561, KİHK.:3149, zencirek.

Resim:34. Şerhü’t-Tasrîf, --?, KİHK.: 137, zencirek.

Resim:35. Şerhü’l-Haruniye fî’s-Sarf, ----?, KİHK.: 649, zencirek.

Resim:36. Şerhü Merâhi’l-Ervâh, 858/1453, KİHK.: 654, zencirek.

Resim:37. Risâle fî’t-Tevhîd fî Istılahati’s-Sufîye, ---?, KİHK.: 735, zencirek.

Resim:38. Müşkilât-i Lugat-ı Mesnevî, ----?, KİHK.: 1983, zencirek.

Resim:39. Umdatü’l-İslâm, 867 /1462, KİHK.: 2573, zencirek.

Resim:40.Tekmîle li-Mefâtîhi’l-Gayb, 1086/1674, KİHK.:3163, zencirek.

Resim:41. Mecmau’l-Bahreyn ve Mültekâ’n-Nehreyn, 912/1505, KİHK.: 3182, zencirek.

Resim:42. Mesâbîhü’s-Sünne, 845/1441, KİHK.: 3208, zencirek.

Resim:43. Usûlü’l-Pezdevî, 842/1438, KİHK.: 3385, zencirek.

Resim:44. Minhacü’l-Kavim fî Şerhi’l-Sırati’l-Mustakîm, 629/1231, KİHK.: 3453, zencirek.

Resim:45. Şerhü Mecmai’l-Bahreyn ve Multekâ’n-Nehreyn, ---?, KİHK.: 3518, zencirek.

Resim:46. el-Mustafâ Şerhi’l-Manzûmeti’n-Nesefîye, 657/1258, KİHK.: 3528, zencirek.

Resim:47. et-Telhîs fî’t-Tefsîr, 871/1466, KİHK.: 3652, zencirek.

Resim:48. Mefâtihu’l-Gayb, ---?, KİHK.: 2927, zencirek.

Resim:49. Meâlimu’t-Tenzîl, ---?, KİHK.: 2954, zencirek.

Resim:50. el-Kevâkibü’d-Derarî fî Şerhi Sahîhi’l-Buhârî, 915/1508, KİHK.: 3469, zencirek.

Resim:51. Envârü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Tevîl, ---?, KİHK.: 3484, zencirek.

Resim:52. Kenzu’l-Meânî fî Şerhi Hırzi’l-Emânî, ---?, KİHK.: 3011, zencirek.

Resim:53. et-Tehlis fi Şerhi’t-Telhîs, ---?, KİHK.: 3527, zencirek.

Resim:54. Kur’ân-ı Kerîm, --?, KİHK.: 3081, zencirek.

Resim:55. Kurân-ı Kerîm, ---?, KİHK.: 3094, zencirek.

Resim: 56. Tefsîru Ebî Leys, XIV. yy., KİHK.: 2779, zencirek.

Resim:57. Şerhü Tevâlii’l-Envâr min Metâlii’l-Enzâr, 806/1403, KİHK.: 3066, ön ve kapak

köşebentleri.

Resim:58. el-Hidâye fî Şerhi Bidâyeti’l-Mübtedî, ---?, KİHK.:2856, köşebend.

Resim:59. el-Câmiü’s-sahîh, ---?, KİHK.: 2956, köşebend.

Resim: 60.Hulâsatu’l-Fetâvâ, 959/1551, KİHK.: 3157, köşebend.

Resim: 61.Kevâkıb ed-Derari fî Şerhi Sahîhu’l-Buhârî, 710/1310, KİHK.: 3199, köşebend.

Resim:62.Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, KİHK.: 3270, köşebend.

Resim:65. Şerhü Ferâizi’s-Sirâcîye,936/1529, KİHK.: 118, köşebend.

Resim:66.Şerhü’l-Haruniye fî’s-Sarf, ---?, KİHK.: 649, köşebend.

Resim:67.Risâle fî’t-Tevhîd fî Istılahati’s-Sufîye, ---?, KİHK.: 735, köşebend.

Resim:68. Müntekâ fîl-Ahkâm,----?, KİHK.: 761, köşebend.

Resim:69.İhyau Ulûmid-dîn, 803/1400, KİHK.: 2674, köşebend.

Resim:70. Mecmaul-Bahreyn ve Mültekân-Nehreyn, 902/1505, KİHK.: 3182, köşebend.

Resim: 71. Mecmûa-i Eşâr, ----?, KİHK.: 643, köşebend.

Resim:72. Hâşiye alâ’t-Tecrîd, ----?, K.İ.H.K: 2696, köşebend.

Resim:73. Sıhâhu’’l-Cevherî, 714/1314, K.İ.H.K: 2870, köşebend

Resim:74. Meâlimu’t-Tenzîl, ----?, K.İ.H.K: 2954, köşebend.

Resim:75. Mefâtihu’l-Gayb, ----?, K.İ.H.K: 2955, köşebend.

Resim:76. Şerhü Tevâlii’l-Envâr min Metâlii’l-Enzâr, 806/1403, K.İ.H.K: 3066, ön, arka ve

mikleb şemsesi.

Resim:77. el-Hidâye fî Şerhi Bidâyeti’l-Mübtedî, ---?, K.İ.H.K: 2856, şemse.

Resim:78. Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, K.İ.H.K: 3270, şemse.

Resim:79. el-Câmiü’s-Sahîh, ---?, K.İ.H.K: 2956, ön, arka ve mikleb şemsesi.

Resim: 80. el-Mustasfa fî Şerhi’n-Nâfi, ----?, K.İ.H.K: 3143, ön,arka ve mikleb şemseleri.

Resim: 81. Hulâsatu’l-Fetâvâ, 959/1551, K.İ.H.K: 3157, şemseler.

Resim:82. Kevakıb ed-Derari fî Şerhi Sahîhu’l-Buhârî, 710/1310, K.İ.H.K: 3199, şemseler.

Resim:83. Kur’ân-ı Kerîm, ---?, K.İ.H.K: 3599, şemse.

Resim:84. Meâlimu’t-Tenzîl, ----?, K.İ.H.K: 3741, şemse.

Resim:85. Şerhü Ferâizi’s-Sirâcîye, 936/1529, K.İ.H.K: 118, şemse.

Resim:86. Şerhü’t-Tasrîf, ----?, K.İ.H.K: 137, şemse.

Resim:87. Şerhü’l-Haruniye fî’s-Sarf, ---?, K.İ.H.K: 649, şemse.

Resim:88. Risâle fî’t-Tevhîd fî Istılahati’s-Sufîye, ---?, K.İ.H.K: 735, şemse.

Resim: 89. el-Muhtâr fî Furui’l-Hanefîye, 919/1512, K.İ.H.K: 755, şemse.

Resim: 90. Müntekâ fî’l-Ahkâm,----?, K.İ.H.K:761, şemse.

Resim: 91. İhyau Ulûmi’d-dîn, 803/1400, K.İ.H.K: 2674, şemse.

Resim: 92. Mecmûa-i Eşâr, ----?, K.İ.H.K: 643, şemse.

Resim: 93. Mecmau’l-Bahreyn ve Mültekâ’n-Nehreyn, 902/1505, K.İ.H.K: 3182, şemseler.

Resim: 94. Unmuzec, 806/1403, K.İ.H.K: 747, şemse.

Resim: 95. Hâşiye alâ et-Tecrîd, ----?, K.İ.H.K: 2696, şemse.

Resim: 96. Sıhâhu’l-Cevherî, 714/1314, K.İ.H.K: 2870, şemse.

Resim: 97. Mefâtihu’l-Gayb, ----?, Kİ.H.K: 2927, şemse.

Resim: 98. Mefâtihu’l-Gayb, ----?, K.İ.H.K: 2955, şemse.

Resim: 99. Meâlimu’t-Tenzîl, ----?, K.İ.H.K: 2954, şemse.

Resim: 100. Cevâhiru’l-Fıkh, ----?, K.İ.H.K:3028, şemse.

Resim: 101. Şerhü Mecmai’l-Bahreyn ve Multekâ’n-Nehreyn, ----?, K.İ.H.K: 3042, şemse.

Resim: 102. İhyau Ulûmi’d-dîn, ----?, K.İ.H.K: 3156, şemse.

Resim: 103. el-Kevâkibü’d-Derarî fî Şerhi Sahîhi’l-Buhârî, 915/1508, K.İ.H.K: 3469, şemse.

Resim: 104. Tuhfetü’l-Ebrâr fî Şerhi Meşârikü’l-Envâr, -----?, K.İ.H.K: 3200, şemse.

Resim: 105. Muhtelifu’r-Rivâye 766/1364, K.İ.H.K: 48, tam zeminli şemse.

Resim: 106. Şerhu Lubâbi’l –Bâb 741/1340, K.İ.H.K: 35, tam zeminli şemse.

Resim: 107. Şerhu Hırzi’l-Emânî, 781/1379, K.İ.H.K: 3062, tam zeminli şemse.

Resim: 108. Tefsîru Ebî Leys, XIV. yy., K.İ.H.K: 2779, tam zeminli şemse.

Resim: 109, Katalog: 1, Örnek: 1. Kur’ân-ı Kerîm, XV.yüzyıl II. çeyrek, K.İ.H.K: 3073,

Ön, arka kapak ve mıkleb.

Resim: 110, Katalog No: 1, Örnek No: 1. Kur’ân-ı Kerîm, XV.yüzyıl II.

Resim:23. Şerhü’l-Musaffal, 745 /1344, KİHK.: 47, Zencirek.

Resim:24. Fütûhu’l-Gayb fî’l-Keşfî an Kınaiz-Zeyb, ---?, KİHK.:3511, zencirek.

Resim:25. Mecmâu’l-Bahreyn ve Mültekâ’n-Nehreyn, ---?, KİHK.: 3801, zencirek.

Resim:26. KİHK.:3418

Resim:27: el-Hidâye fî Şerhi Bidâyeti’l-Mübtedî, 745/1344, KİHK.: 2856, zencirek.

119

Resim:28. el-Câmiü’s-Sahîh, 841/1437, KİHK.:2956, zencirek.

Resim:29. el-Mustasfa fî Şerhi’n-Nâfi, ---?, KİHK.:3143, zencirek.

Resim:30. Kevakıb ed-Derari fî Şerhi Sahîhu’l-Buhârî, 710/1310, KİHK.:3199, zencirek.

Resim:31. Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, KİHK.:3270, zencirek.

Resim:32. Şerhü’l-Kâfiye, ---?, KİHK.:52, zencirek.

Resim:33. Terceme-i Avârifü’l-Maârif, 969/1561, KİHK.:3149, zencirek.

Resim:34. Şerhü’t-Tasrîf, --?, KİHK.: 137, zencirek.

Resim:35. Şerhü’l-Haruniye fî’s-Sarf, ----?, KİHK.: 649, zencirek.

Resim:36. Şerhü Merâhi’l-Ervâh, 858/1453, KİHK.: 654, zencirek.

Resim:37. Risâle fî’t-Tevhîd fî Istılahati’s-Sufîye, ---?, KİHK.: 735, zencirek.

Resim:38. Müşkilât-i Lugat-ı Mesnevî, ----?, KİHK.: 1983, zencirek.

Resim:39. Umdatü’l-İslâm, 867 /1462, KİHK.: 2573, zencirek.

Resim:40.Tekmîle li-Mefâtîhi’l-Gayb, 1086/1674, KİHK.:3163, zencirek.

Resim:41. Mecmau’l-Bahreyn ve Mültekâ’n-Nehreyn, 912/1505,

KİHK.: 3182, zencirek.

Resim:42. Mesâbîhü’s-Sünne, 845/1441, KİHK.: 3208, zencirek.

Resim:43. Usûlü’l-Pezdevî, 842/1438, KİHK.: 3385, zencirek.

Resim:44. Minhacü’l-Kavim fî Şerhi’l-Sırati’l-Mustakîm, 629/1231,

KİHK.: 3453, zencirek.

Resim:45. Şerhü Mecmai’l-Bahreyn ve Multekâ’n-Nehreyn, ---?,

KİHK.: 3518, zencirek.

Resim:46. el-Mustafâ Şerhi’l-Manzûmeti’n-Nesefîye, 657/1258,

KİHK.: 3528, zencirek.

Resim:47. et-Telhîs fî’t-Tefsîr, 871/1466, KİHK.: 3652, zencirek.

Resim:48. Mefâtihu’l-Gayb, ---?, KİHK.: 2927, zencirek.

Resim:49. Meâlimu’t-Tenzîl, ---?, KİHK.: 2954, zencirek.

Resim:50. el-Kevâkibü’d-Derarî fî Şerhi Sahîhi’l-Buhârî, 915/1508,

Resim: 60.Hulâsatu’l-Fetâvâ, 959/1551, KİHK.: 3157, köşebend.

Resim: 61.Kevakıb ed-Derari fî Şerhi Sahîhu’l-Buhârî, 710/1310, KİHK.: 3199, köşebend.

Resim:62.Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, KİHK.: 3270, köşebend.

Resim: 63. Kur’ân-ı Kerîm, ---?, KİHK.: 3599, köşebend.

Resim: 64.Meâlimu’t-Tenzîl, ----?, KİHK.: 3741, köşebend.

Resim:65.

Resim:72. Hâşiye alâ’t-Tecrîd, ----?, K.İ.H.K: 2696, köşebend.

Resim:73. Sıhâhu’’l-Cevherî, 714/1314, K.İ.H.K: 2870, köşebend

Resim:74. Meâlimu’t-Tenzîl, ----?, K.İ.H.K: 2954, köşebend.

Resim:75. Mefâtihu’l-Gayb, ----?, K.İ.H.K: 2955, köşebend.

Resim:76. Şerhü Tevâlii’l-Envâr min Metâlii’l-Enzâr, 806/1403, K.İ.H.K: 3066, ön, arka ve mikleb şemsesi.

Resim:77. el-Hidâye fî Şerhi Bidâyeti’l-Mübtedî, ---?, K.İ.H.K: 2856, şemse.

Resim:78. Câmiu’s-Sahîh, 739/1338, K.İ.H.K: 3270, şemse.

Resim: 104. Tuhfetü’l-Ebrâr fî Şerhi Meşârikü’l-Envâr, -----?, K.İ.H.K: 3200, şemse.

Resim: 105. Muhtelifu’r-Rivâye 766/1364, K.İ.H.K: 48, tam zeminli şemse.

Resim: 106. Şerhu Lubâbi’l –Bâb 741/1340, K.İ.H.K: 35, tam zeminli şemse.

Resim: 194, Katalog No: 5, Örnek No: 10. Kur’ân-ı Kerîm, XIV. yy III. çeyrek, K.İ.H.K:4025, yazı örneği.

175

Resim: 195, Katalog No: 6, Örnek No: 11. Kur’ân-ı Kerîm, 781/1379, K.İ.H.K:3011, Ön,arka, sertâb ve

mikleb.

Resim: 205, Katalog No: 6, Örnek No: 11. Kur’ân-ı Kerîm, 781/1379, K.İ.H.K:3011, İç kapak.

Resim: 206, Katalog No: 6, Örnek No: 11. Kur’ân-ı Kerîm, 781/1379, K.İ.H.K:3011, İç kapak.

Resim: 207, Katalog No: 6, Örnek No: 11. Kur’ân-ı Kerîm, 781/1379, K.İ.H.K:3011, yazı.

Resim: 226, Katalog No: 6, Örnek No: 14. el-Mihhâc fî Şerhi Sahîh-i Müslim el-Haccâc, 730/1329,

K.İ.H.K: 3217, Sertâb ve mikleb.

Resim: 227, Katalog No: 6, Örnek No: 14. el-Mihhâc fî Şerhi Sahîh-i Müslim el-Haccâc, 730/1329,

K.İ.H.K:3217, sertâb detay.

Resim: 235, Katalog No: 6, Örnek No: 15. Minhâcu min Şerhi Müslim, 704/1304, K.İ.H.K:3326, Sertâb.

Resim: 236, Katalog No: 6, Örnek No: 15. Minhâcu min Şerhi Müslim, 704/1304, K.İ.H.K:3326, mikleb

şemsesi.

Resim: 237, Katalog No: 6, Örnek No: 15. Minhâcu min Şerhi Müslim, 704/1304, K.İ.H.K: 3326, İç kapak.

Çizim: 26, Örnek: 14. el-Mihhâc fî Şerhi Sahîhi Müslim el-Haccâc, 730/1329-1330, K.İ.H.K:3217, Ön .

227

Çizim: 27, Örnek: 14.el-Mihhâc fî Şerhi Sahîhi Müslim el-Haccâc, 730/1329, K.İ.H.K:3217, Arka kapak.